
Resolución ING

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
p fc o c u a * c i£ *  g en e a a i o e  la  nao ón

S P >H)  B l. I C A A R O S N T I N A

/24

Buenos Aires, de

/ f / p O V . '°  V i
II ü( y

de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3566/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador designado por Resolución ING N° 32/22 para el 

Concurso N° 178: Técnico Administrativo de la Fiscalía Federal de Villa Mercedes, 

convocado oportunamente mediante Resolución ING N° 107/23, presentó al área de 

Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes con la que se da cumplimiento al 

cupo previsto en el artículo 5 de la Ley 27636.

En consecuencia, corresponde incorporar a las personas mencionadas en 

el Anexo a la lista definitiva de postulantes del concurso aludido que fuera publicada por 

Resolución ING N° 10/23.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas que integran el cupo previsto en el artículo 5 de la 

Ley 27636 son las que figuran en el listado que se identifica como Anexo.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I a la lista 

definitiva de postulantes del Concurso N° 178: Técnico Administrativo, publicada por 

Resolución ING N° 10/23.

Procurador General de la Nación 
Interino



FISCAL
PROCURADO* G t n í f iA l  D6 LA NACIAN
B F P Ú R L I C A  A R R M T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

A n e x o

L ist a  D e fin it iv a  d e  Po st u lan t e s  -  Cu po  L e y  27636 
Co n c u r so  N ° 178 -  T é cn ico  A d m in istrativo

A p e llid o N o m b r e D o c u m e n to
Abraham Alvaro Cesar Gabriel 29243347
Aguilar Sergio Javier 33252952
Massaferro Mara Alejandra 26452137
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Torres Ivonne 40842484
Velazquez López Maia Agustina 36414643


